
 
 

UCHWAŁA NR LIX-447-23 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 1i artykułu 18 ustęp 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku, pozycja 40 z późniejszymi zmianami), w związku  
z artykułem 44 ustęp 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dziennik Ustaw z 2022 roku, 
pozycja 916 z późniejszymi zmianami), po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Krakowie, 

Rada Miejska w Andrychowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody - drzewa gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 
370 cm rosnącego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 111/4 w Andrychowie, stanowiącej własność 
osoby fizycznej, uznanego za pomnik przyrody Decyzją Wojewody Bielskiego z dnia 30 grudnia 1981 roku, 
znak: OŚ-op-7141p/9/81 (nr rejestru wojewódzkiego 290). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3988


	Uchwała

		2023-06-02T11:52:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




